

KARINA BONOWICZ

GDZIE

DIABEŁ

MÓWI

DOBRA NOC



TOM DRUGI

NIE WYWOŁUJ
WILKA Z LASU

Karina Bonowicz "Nie wywołuj wilka z lasu"

Fahrenheit Crew

Pięcioro przeklętych i tylko jedna zasada: jesteś z diabłem albo przeciwko niemu.

Według legendy wiele stuleci temu czwórka przyjaciół została wygnana z rodzinnej wioski, gdyż ludzie lękali się ich czarów. Rozeszli się w cztery strony świata, ale zadziwiającym zbiegiem okoliczności i tak wszyscy dotarli w to samo miejsce - do czarciego kamienia. Tam wywołali diabła i dobili z nim targu... Ich potomkowie przez wieki odczuwali skutki tego paktu i bezskutecznie próbowali się z niego wywikłać. Czy przedstawicielom kolejnego pokolenia uda się wreszcie wrócić do normalności? Jakie przeszkody będą musieli wcześniej pokonać? Z jakimi przeciwnikami się zmierzyć? Jakich sojuszników pozyskać? Małe miasteczko na odludziu stanie się sceną niezwykłych wydarzeń.

Związani magiczną przysięgą, Alicja i Nikodem nie ustają w poszukiwaniach naczynia niezbędnego do odprawienia upragnionego rytuału. Tymczasem dokoła nich dochodzi do serii morderstw, jednak część ofiar szybko wraca z martwych. Para nastolatków może ufać wyłącznie sobie; nawet ich najbliżsi mają przed nimi starannie skrywane tajemnice. Na dodatek obrzęd odprawienia diabła zniecka staje pod znakiem zapytania. Czy w ostatniej chwili uda się znaleźć brakującego uczestnika rytuału?

O autorce:

Karina Bonowicz to autorka znana polskim czytelnikom już od lat. Dziennikarka, pisarka i scenarzystka. Autorka powieści *Pierwsze koty robaczywki*, monografii *Józefa Czechowicza teatr widziadeł i snów - studium psychoanalityczne twórczości poetyckiej* oraz przewodnika online *Co ma piernik do Torunia, czyli subiektywny przewodnik po mieście (nie tylko) Kopernika dla (nie tylko) nowojorczyka*. Współpracuje z nowojorskim portalem polonijnym *Dobra Polska Szkoła*, gdzie prowadzi autorską rubrykę *Film i książka >>MADE IN POLAND<<*. Stypendystka Miasta Torunia w dziedzinie kultury. W połowie ubiegłego roku nakładem wydawnictwa Initium ukazał się pierwszy tom jej serii fantastycznej pt. *Gdzie diabeł mówi dobranoc*, pełen elementów polskich legend, dawnych przesądów oraz postaci z ludowych wierzeń, ukazujący czytelnikom migawki z nadprzyrodzonego świata, o którego istnieniu byli przekonani nasi przodkowie. Teraz Bonowicz powraca z kontynuacją, której tak bardzo wyczekiwali czytelnicy.